

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล โดยวิธีพิเศษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๔๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø ๖ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๔๒.๕๐ เมตร ณ บริเวณโรงผลิตน้ำประปาเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๖,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ ป.ร.๔ , ป.ร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายมัสดิ ยูโซะ	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูปัง	ประธานกรรมการ
๒.นายนสรุท วงศ์สันติศาสน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓.นายอดุลย์ คาเดร์	เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลราคากลางชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

ประเภทงานสะพานและท่อเหล็ก ก่อสร้างชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด \varnothing 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 42.50 เมตร					
เจ้าของ กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา					
สถานที่ก่อสร้าง ณ.บริเวณโรงผลิตน้ำประปา เทศบาลตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา					
แบบเลขที่ ทด ..081. / 2559 จำนวน ..11.. แผ่น					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือนมีนาคม พ.ศ.2560					
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน สะพานและท่อเหล็ก				ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง
	1.1 ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด \varnothing 6"	173,289.05	1.2782	221,498.06	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	1.2 ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	ระยะขนส่งวัสดุ
	1.3 ป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ป้าย	500.00	-	500.00	ประมาณ 15 กม.
	เงื่อนไข				ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2560
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			224,998.06	
	(บวก 5% ตามมติ ครม.) หนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0408.4/7742 ลว.2 พค.2550			11,249.90	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			236,247.96	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			236,000.00	
ตัวอักษร	(สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ลึกไม่น้อยกว่า 42.50 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 5,552.94 บาท/เมตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 40 วัน/จำนวน 1 งวด

ได้บวกระยะเวลา 50% รวมเป็น 60 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารูที่.049./2560 ลงวันที่...16 มีนาคม 2560

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงลงลายชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

.....
 (นายชาญ รัตธีรังกุล)
 ปลัดเทศบาลโกตาบารู

ตรวจ

(ลงชื่อ)

.....
 (นายมัสกี ยูโซะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

.....
 (นายธอนง ดอเลาะหะวอ)
 นายกเทศมนตรีตำบลโกตาบารู

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

.....
 (นายนิสรุท วงศ์สันติศาสน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
 (นายอดุลย์ คาเดร์.)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน

กรรมการ

บัญชีปริมาณค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 6" ลึกไม่น้อยกว่า 42.50 เมตร

แบบ บร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณเทศบาลตำบลโคกตาบารู ตำบลโคกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

แบบเลขที่ ๗๗๐๘/๒๕๕๙ จำนวน 1/

รายการที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโคกตาบารู

ประมาณวันที่ 17 เดือนมีนาคม

พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายมีลกี ยูโซะ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำบาดาล								
1.1	ค่าท่อกรุ PVC ขนาด 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	8.00	ท่อน	2,050.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
1.2	ยาวท่อขนาด 4.00 เมตร ปลายเรียบ	3.00	ท่อน	2,230.00	6,690.00	-	-	6,690.00	
1.3	ท่อเขาระรอง PVC ขนาด 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	12.00	ตัว	325.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
1.4	ยาวท่อขนาด 4.00 เมตร ปลายเรียบ	8.00	กระสอบ	970.00	7,760.00	-	-	7,760.00	
1.5	โคลนผง (เบนโทไนท์)	0.007	ลบ.ม	-	-	436.00	3.05	3.05	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม	6.00	ถุง	142.00	852.00	-	-	852.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	313.00	313.00	-	-	313.00	
	เหล็กกลม RBØ 9 มม.	2.00	เส้น	103.00	206.00	-	-	206.00	
1.6	น้ำยาทาท่อ PVC (500 กรัม)	4.00	กระป๋อง	235.00	940.00	-	-	940.00	
1.7	กรวดคัดขนาด 3-5 มิลลิเมตร	1.50	ลบ.ม	1,500.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
2	ค่าวัสดุและอุปกรณ์ในการเจาะ								
2.1	ค่าแรงเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด 6 นิ้ว	42.50	เมตร	-	-	2,050.00	87,125.00	87,125.00	
2.2	ค่าวิเคราะห์ตัวอย่างน้ำ	1.00	ตัวอย่าง	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
2.3	ค่าสูบลวดสอบปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 10 ชั่วโมง	1.00	ป่อ	-	-	8,300.00	8,300.00	8,300.00	
3	ค่าเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มได้ขนาด 1 แรงม้า (พร้อมอุปกรณ์รายละเอียดประกอบเครื่องสูบน้ำแบบท้าย	1.00	ชุด	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ/แรงงานทั้งหมด							173,289.05	